

# Årsredovisning

---

## *KLM Gor Byggservice AB*

559062-1586

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sose Najaryan

2023-11-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg  
Företaget har sitt säte Angered, Västra Götaland

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 128	920	981	1 288	
Resultat efter finansiella poster	115	76	38	19	
Soliditet %	53	43	28	28	

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	57 408	76 307
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		76 307	-76 307
- Årets resultat			101 335
- Belopp vid årets utgång	50 000	133 715	101 335

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	133 715
Årets resultat	101 335
Summa	235 050

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	235 050
Summa	235 050

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 127 719	919 526
Övriga rörelseintäkter	232 516	198 879
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 360 235</b>	<b>1 118 405</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-65 795	-63 716
Handelsvaror	-126 670	-197 804
Övriga externa kostnader	-175 652	-192 843
Personalkostnader	-862 901	-586 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 633	-1 008
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 244 651</b>	<b>-1 041 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>115 584</b>	<b>76 658</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-869	-351
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-778</b>	<b>-351</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>114 806</b>	<b>76 307</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>114 806</b>	<b>76 307</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-13 471	0
<b>Årets resultat</b>	<b>101 335</b>	<b>76 307</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 523	67 156
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 523	67 156
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 523</b>	<b>67 156</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	14 550
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	14 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 585	32 000
Övriga fordringar		12 529	-24 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 500	105 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		133 614	112 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		347 290	234 142
<i>Summa kassa och bank</i>		347 290	234 142
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>480 904</b>	<b>360 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>534 427</b>	<b>428 114</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 715	57 408
Årets resultat	101 335	76 307
<i>Summa fritt eget kapital</i>	235 050	133 715
<b>Summa eget kapital</b>	<b>285 050</b>	<b>183 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 303	13 303
Skatteskulder	-17 222	21 151
Övriga skulder	190 215	276 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 081	-66 108
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>249 377</b>	<b>244 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>534 427</b>	<b>428 114</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

1

-

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

68 164

-

Inköp

-

68 184

Utgående anskaffningsvärden

68 164

68 184

Årets avskrivningar

13 633

1 008

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Sose Najaryan*

Sose Najaryan

2023-10-30